
Nouveau

Nouveau

□ 8436
Dessert glacé Cadeau de Noël
Crème glacée Framoise, crème glacée Vanille, Meringue, 
Coulis Framboise / 10 parts
990 g (44,33€/kg)

la boîte 39,90€

□ 8437
Dessert  glacé Vallée Enneigée

Crème glacée Caramel au Beurre salé, crème glacée 
Vanille , Biscuit caramel au beurre salé / 12 parts

1280 g (35,86€/kg)

la boîte 45,90€

www.gellik-surgeles.bzhVENTE EN LIGNE / DRIVE / LIVRAISON À DOMICILE GRATUITE
Ouvert du lundi au vendredi de 8h à 12h et de 14h à 18h
En décembre le samedi de 9h à 12h	 Tél. 02 98 57 81 22 email : contact@gellik-surgeles.bzh

> VOUS COMMANDEZ
NOUS LIVRONS !

Consommez Local,

c’est mieux !!!

Commande le : 

Livraison le :

Commande le : 

Livraison le :

Spécial Fêtes 2025Spécial Fêtes 2025
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□ 1011
Canapés évasion x 35
5 Fromages tomate mi séchée sur cake à la tomate,
5 Chiffonnade de coppa, basilic sur cake aux olives,
5 Foie gras bloc, chutney abricot et sésame torréfié sur brioche perdue,
5 Saumon fumé, tzatziki, concombre et pavot sur mini blinis,
5 Courgette et fromage de brebis sur pain de mie spécial à la tomate
5 Chèvre affiné et figue rôtie sur pain de mie spécial aux noix,
5 Fromage curry et crevette marinée paprika et cerfeuil sur pain de mie spécial complet

335 g (98,21€/kg)	 la boîte 32,90€

□ 1015
Pain surprise campagne x 50
5 Variétés :
10 sandwiches filet de canard et champignons,
10 sandwiches poulet aux 2 moutardes,
10 sandwiches gorgonzola et mascarpone,
10 sandwiches truite fumée et ciboulette,
10 sandwiches tomate,olives vertes,poivron

950 g (28,32€/kg)	 la boîte 26,90€

□ 1013
Pain surprise marin x 50
5 variétés :
truite fumée et tzatziki, thon et poivron rouge,
crabe, filet de maquereau fumé au poivre,
saumon et fromage frais

900 g (33,28€/kg)

la boîte 29,95€

□ 9019
Champagne brut
75 cl (39,87€/L)

la bouteille 29,90€
□ 1017

Assortiment de 9 toasts
à la purée d’avocats

saumon, Betteraves, œufs mimosa

90 g (87,78€/kg)

la boîte 8,90€
7,90€

PROMO

Pantone 300 C Pantone 1505 C Font : Montserrat Bold

Pantone 300 C Pantone 1505 C Font : Montserrat Bold

Les Canapés Froids et Pains Surprise

Nouveau
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□ 1040
12 Mini crêpes aux noix de St-Jacques 
sauce à la bretonne
Galettes roulées à la farine de froment et sarrazin garnies d’une 
préparation à base de noix de st jacques et d’une sauce à la bretonne

200 g (54,75€/kg)	 le sachet 10,95€ □ 1045
Briochettes de «nos régions » x 24
4 Variétés : Noix de St Jacques à la méridionale, Poulet basquaise au piment d’Espelette,
Crevette et pistou à la provençale, Façon fondue savoyarde

360 g (69,17€/kg)	 la boîte 24,90€

□ 1034
Mini quiches assorties x 24
4 Variétés : Emmental, Poitrine fumée- comté- Oignons,cheddar, Légumes du soleil

331 g (60,27€/kg)	 la boîte 19,95€

□ 1044
10 mini tartelettes apéritives aux 
crevettes sauce au champagne
200 g (42,50€/kg)	 le sachet 8,50€ 8,90€

□ 1026
Mini croustillants de Saint Jacques
Mini bouchées garnies de St Jacques et beurre persillé

144 g (58,68€/kg)

lot de 2 boîtes 16,90€ 17,90€

□ 1039
8 mini feuilletés
aux 2 saumons
Pâte feuilletée au beurre, sauce au saumon et 
saumon fumé

110 g (90,00€/kg)

la boîte 9,90€

□ 1035
Petits fours tradition x 32
7 variétés :
4 mini pizzas,
5 mini saucisses feuilletés,
4 mini gougères au comté,
5 mini brochettes au pruneau et au lard,
5 mini croque à l’emmental,
5 mini bouchées au ris de veau,
4 mini quiches

384 g (70,05€/kg)	 la boîte 26,90€

PROMO

PROMO

□ 1046
Mini bouchées 
d’escargots  x 12
Mini feuilletés d’escargots farcis au 
beurre frais qualité extra fin, persil, 
ail, échalote, sel, poivre. 

12 x 12,8 g (58,12€/kg)
le lot de 2 boîtes

17,90€

Pantone 300 C Pantone 1505 C Font : Montserrat Bold

Pantone 300 C Pantone 1505 C Font : Montserrat Bold

Pantone 300 C Pantone 1505 C Font : Montserrat Bold

Les Apéritifs à Réchauffer

Nouveau

Nouveau
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□ 1933
Saumon fumé Norvège x 4 tranches
Fileté et fumé en Bretagne

100 g (69,00€/kg)	 la plaque 6,90€
□ 1932
300 g (62,33€/kg)	 le lot de 3 18,70€ 20,70€

□ 2067
Pavés de Saumon sans peau sans arête 
Elevé en Norvège

4 x 125 g (44,00€/kg)	 le sachet 22,00€

□ 1201
Médaillons de saumon farcis avec peau 
Farce 30% : poisson, crème fraîche, blanc d’oeuf, carotte, vin blanc.

4 x 70 g (42,50€/kg)	 le sachet 11,90€ 12,90€

□ 1204
Feuilleté au saumon
et St-Jacques
aux poireaux
À PARTAGER

500 g (29,00€/kg)

la boîte 14,50€

Palourdes roses farcies des Glénan x 24
Environ 40% de chair et 60% de farce.

120 g mini

□ 1678 (163,83€/kg)	 le sachet 19,90€
□ 1679 (157,50€/kg)	 lot de 2 37,80€ 39,80€

□ 1686
Pétoncles farcis x 24
50% de chair et 50% de farce, Noix, mer du Nord

(63,00€/kg)

lot de 2 sachets de 300 g	 37,80€ 39,80€

□ 1689
Véritables escargots farcis de 
Bourgogne Belle Grosseur x 48
50% Chair d’escargot, 50% Farce

336 g (75,30€/kg)	 le sachet 25,30€

□ 1682
Moules farcies x 24
50% de chair et 50% de farce,

240 g (51,25€/kg)

le sachet 12,30€
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+ 1 Bouteille de
Côtes de Duras

OFFERTE
pour 18 coquilles achetées

□ 1126
Coquilles S-Jacques à la Bretonne 60%
60% de noix de St Jacques, vin blanc, champignons, crème fraîche, oignons, 
cognac, épices.

12 x 110 g (44,55€/kg)

le sachet 58,80€ 65,00€

□ 1105
Coquilles S-Jacques à la Bretonne 70%
70% de noix de St Jacques, vin blanc, champignons, crème fraîche, oignons, 
cognac, épices.

4 x 110 g (67,95€/kg)	 le sachet 29,90€

□ 1124
Coquilles S-Jacques
à la Bretonne 60%
18 x 110 g (44,09€/kg)

le sachet 87,30€ 97,50€

PROMO

PROMO

PROMO

□ 1123
Coquilles S-Jacques à la Bretonne 55%
55% de noix de St Jacques, champignons,
vin blanc, crème fraîche, oignons, cognac

12 x 110 g (43,11€/kg)

le sachet  56,90€ 59,90€

□ 1109
Coquilles S-Jacques 40%
à la fondue de poireaux
Noix de St Jacques, poireaux, crème fraîche, oignon, curry, chapelure, sel 

6 x 100 g (45,30€/kg)	 le sachet  29,90€

10 points

Nouveau

Nouveau

Artisan Traiteur

Nouveau

Nouveau

□ 1187
Cassolette St Jacques/Gambas 
sauce bisquée
Noix de St Jacques, crevettes, Bisque, crème, carottes, poireaux, 
échalotes, vin blanc, beurre, cognac, persil.

800 g (41,25€/kg)

la boîte 33,00€ 35,00€

PROMO

+ 1 Bouteille de

Côtes de Duras
OFFERTE

□ 1183
Saumon et noix de Saint Jacques 
sauce Montbazillac
Préparation au saumon et noix de Saint Jacques à la crème sauce 
au Montbazillac
450 g (33,11€/kg)	 la boîte 14,90€

□ 1195
Cassolettes volaille
ris de veau
Cuisinées à la volaille, ris de veau, Bolets,sauce madère

2 x 110 g (50,00€/kg)

la boîte 11,00€

□ 1190
Cassolettes Noix de St Jacques
sauce crémeuse au Safran
Noix de Saint Jacques à la crème, à la chair de homard et au safran

2 x 100 g (44,50€/kg)	  la boîte 8,90€

□ 1188
Cassolettes Noix de St 
Jacques sauce au vin blanc 
Sauvignon
Noix de St Jacques, crevettes, crème liquide, poireaux, 
vin blanc sauvignon

2 x 100 g (44,50€/kg)
 la boîte 8,90€

Les Cassolettes
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□ 4028
Boudin blanc à la truffe
Viande de porc 30%, lait, gras de porc, eau,
truffe1% (tuber brumale)

4 x 125 g (29,80€/kg)	 le sachet  14,90€

□ 1205
Délice de foie gras aux champignons 
Pâte feuilletée

6 x 100 g (36,58€/kg)	 le sachet  21,95€ 23,95€

□ 1207
Tarte fine Noix de St-Jacques aux petits légumes
sauce homardine 
Pâte feuilletée garnie d’une préparation aux noix de St-Jacques, aux légumes et au concentré de Homard

4 x 90 g (23,61€/kg)	 la boîte  8,50€

□ 1732
Poulet jaune sauce forestière
Morceaux de poulets jaunes cuits avec une sauce aux champignons

450 g (27,78€/kg)	 la boîte  12,50€

□ 1227
Bouchées à la reine
Pâte feuilletée pur beurre, champignons, jambon, quenelles de volaille, poulet, poivre, épices , muscade

6 x 150 g (26,33€/kg)	 la boîte  21,70€ 23,70€

□ 1239
Bouchées de ris de veau et
son cuisiné de champignons 
Ris de veau, champignons, crème, oignons, beurre, échalotes, vin blanc, épices, muscade et ail

4 x 150 g (42,00€/kg)	 la boîte  24,50€ 25,20€

PROMO

Nouveau

Nouveau
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□ 9036
Côtes de Duras

cépage sauvignon 
2024

6 x 75 cl (10,53€/L)

la bouteille 7,90€

□ 9320
Chardonnay Domaine 

d’Aubaret 2024
6 x 75 cl (12,67€/L)

la bouteille 9,50€

□ 1905
Crevettes entières cuites
Calibre 40/60 au kg 
Elevées en Equateur 

1 kg

le sachet 16,90€

□ 1948
Langoustines crues calibre 20/30 

Pêchées en Atlantique Nord Est

1 kg

la boîte 32,50€

□ 1902
Pinces de tourteaux cuites
Pêchées en Atlantique Nord Est 

1 kg env.

le kg 29,95€

□ 1934
Truite fumée x 4 tranches 
Elevée en Bretagne

120 g (75,00€/kg)

la plaque 9,00€

□ 2028
Queues de lotte 350/600 g
Le Guilvinec
Pêchées en Atlantique Nord Est

1 kg	 le sachet 25,90€

□ 1921
Noix de St Jacques sauvages 
Bretonnes sans corail 
 de la Baie de St Brieuc

300 g (79,83€/kg)      le sachet 23,95€
□ 1923
300 g (76,67€/kg)         lot de 2 46,00€

47,90€

□ 1929
Noix de St Jacques sauvages 
sans corail 
Calibre 80/100. Pêchées en Atlantique Sud Ouest

Idéal pour vos préparations

300 g (49,67€/kg)      le sachet 14,90€

PROMO

Pêche Locale
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Tatin foie gras
et pommes
caramélisées
80 g (74,38€/kg)

la boîte 5,95€

□ 1260
Lobe de foie gras de
canard cru déveiné
A cuire – Qualité extra

500 g env.

le kg 69,90€

□ 4335
Rôti de magret de canard
au piment d’Espelette
800 g (34,87€/kg)

la boîte 27,90€

□ 9136
Foie gras de canard
entier français
180 g (138,33€/kg)

le bocal 24,90€

□ 9139
Foie gras de canard
entier Bretagne et
sel de Guérande
120 g (165,83€/kg)

le bocal 19,90€

□ 9137
Foie gras de canard
mi-cuit
produit frais

500 g (99,90€/kg)

la barquette 49,95€

□ 9138
Foie gras de canard
mi-cuit
produit frais

250 g (119,60€/kg)

la barquette 29,90€

8 points
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□ 9028
Cuvée Prestige
Haut Nivelle
2022 rouge
75 cl (10,00€/L)

la bouteille 7,50€

□ 9330
Chateau Vaugelas 

Rouge Corbières 2022
Vin nature

75 cl (13,27€/L)

la bouteille 9,95€

□ 4310
Cuisses de pintade
déjointées
Alimentation 100% végétale.

1 kg	 le sachet 16,95€

□ 4245
Pigeonneau
Prêt à cuire

340 g (28,40€/kg)

la boîte 13,50€

□ 4232
2 cailles sans tête
Prêt à cuire

360 g (28,40€/kg)

la boîte 7,50€

□ 4200
Chapon certifié pleine saveur
Alimentation 100% végétale 
140 Jours d’élevage

3 kg env.	 le kg 14,90€

□ 4220
Dinde
Alimentation 100% végétale.
85 Jours d’élevage minimum

3 kg env.

le kg 11,90€

□ 4225
Pintade Fermière

de Challans
Label Rouge 

70 Jours d’élevage

1,3 kg env.

le kg 17,95€

Nouveau
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□ 3207
Epaule de

porcelet cuite
farcie aux cèpes 

1,7 kg env.

le kg 29,90€

□ 4230
Melon de poularde
foie gras et cèpes
Demi poularde désossée farcie

1 kg

le kg 28,50€

□ 4235
Rôti de Pintade
figues et marrons 
Viande de pintade avec peau,
farce aux figues séchées, aux
pommes et marrons confits.
4/5 parts

700 g (31,14€/kg)

la boîte 21,80€

□ 4221
Rôti de Dinde
Chutney Figues
Montbazillac 
Rôti constitué d’une cuisse de
dinde avec peau farce au
chutney de figues et au
Montbazillac. 4/5 parts

700 g (22,71€/kg)

la boîte 15,90€

□ 4226
Pintade farcie aux cèpes

Pintade semi-désossée farcie d’une farce  aux cèpes,
entourée de barde de porc et ficelée

1,2 kg (24,92€/kg)

la boîte 29,90€

□ 4228
Rôti de Dinde

aux morilles
Rôti constitué d’une cuisse de dinde
avec peau farce au Morilles.4/5 parts

700 g (21,36€/kg)

la boîte 14,95€
16,50€

□ 4244
Cailles Crapaudines
farcies Foie gras x 2
Farcie d’’une porton de
volaille aux Sauternes

320 g (28,75€/kg)

la boîte 13,50€

PROMO

Nouveau

Nouveau

Nouveau
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□ 5584
Mini gratins de
pomme de terre
aux cèpes et bolets
8 x 100 g (17,25€/kg)

le sachet 13,80€

□ 5546
Pom Duchesse
750 g (8,40€/kg)

le sachet 6,30€

□ 5609
Galettes de pommes
de terre façon Anna
10 x 100 g (11,95€/kg)

le sachet 11,95€
12,90€

□ 5501
Poêlée cèpes et
beurre persillé

300 g + 60 g (27,50€/kg)

le sachet 9,90€

□ 5340
Marrons épluchés

1 kg

le sachet 18,50€

□ 3231
Rôti de porc façon Orloff
Longe de porc, emmental, bacon, tomates

1 kg env.	 le kg 19,90€

□ 3118
Rôti de bœuf
cœur de rumsteak
bardé
1 kg env.	 le kg 39,90€

□ 3213
Filet mignon de porc
3 x 500 g env.

le kg 19,95€ 21,00€

+ 20% OFFERT

PROMO

PROMO

PROMO

□ 3453
Pavés de kangourou
2/3 portions

250 g (44,00€/kg)	 la boîte 11,00€

□ 3456
Rôti d’autruche
précuit 4/5 portions

700 g (28,50€/kg)

la boîte 19,95€ 23,95€

8 points

Artisan Boucher

Les Accompagnements
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□ 6039
Assortiment de petits fours Aquarelle x 48
6 Eclair vanille, 6 Tartelette Fraise, 6 Tartelette Citron, 6 Entremet nougat, 6 Fondant chocolat,
6 Financier Pistache abricot, 6 Croquant Chocolat passion,6 Financier Coco

665 g (60,08€/kg)	 la boîte 39,95€

□ 6040
Mini pâtisseries x 12
4  Croustillant caramel, 4 Opéra, 4  Macaron Framboise

260 g (55,77€/kg)	 la boîte 14,50€

□ 6032
Macarons
Emotions x 36 
6 Caramel pointe de sel,
6 Orange confite,
6 Noix de coco,
6 Figue, 6 Lemon curd,
6 Chocolat gianduja

468 g (49,04€/kg)
la boîte

22,95€
4,90€

Bûchettes assorties
□ 8489

6 x 56 g (23,51€/kg)	 la boîte 7,90€
□ 8488

6 x 56 g (20,68€/kg)	 lot de 2 boîtes 13,90€ 15,80€

□ 6121
L’Agrume Mandarine, nougat de Montélimar
Biscuit aux amandes, croustillant de Montélimar, mousse vanille,
mandarines en compotée et quartiers – 10/12 parts

950 g (31,47€/kg)	 la boîte 29,90€

Nouveau

PROMO

PROMO
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□ 8480
Bûchettes Prestige
2 Desserts crème Glacée Caramel au beurre salé et crème glacée Palet Breton,
2 Desserts Sorbet Framboise « plein fuit » et Meringue
2 Desserts crème glacée Praliné et Meringue , 

6 x 75 g (66,44€/kg)	 la boîte 29,90€

Nouveau

□ 8431
Omelette norvégienne
Meringue, Crème glacée Vanille parfumée au rhum, Raisons macérés au rhum, Génoise
15 Parts

2L - 860 g (18,49€/kg)	 la boîte 15,90€ 17,50€

PROMO

PROMO
□ 6161

Traîneau Chocolat Noisette
Crèmes glacée au chocolat noir, crème glacée à la noisette avec éclats d’amande 

caramélisée, brownie au chocolat et flocage au chocolat. 6/8 parts

485 g (41,03€/kg)	 la boîte 19,90€ 22,90€

Nouveau

Nouveau

□ 8436
Dessert Cadeau de Noël

Crème glacée Framoise, crème glacée Vanille, 
Meringue, Coulis Framboise / 10 parts

990 g (44,33€/kg)

la boîte 39,90€

□ 8437
Dessert Vallée Enneigée
Crème glacée Caramel au Beurre salé, crème glacée Vanille ,
Biscuit caramel au beurre salé 
12 parts

1280 g (35,86€/kg)	 la boîte 45,90€
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Nouveau

□ 8445
Bûche BREIZH
Crème glacée Palet Breton, Crème glacée Caramel au beurre salé,
Eclats de caramel salé, Coulis caramel au beurre salé
6/8 parts

650 g (45,38€/kg)

la boîte 29,50€

Nouveau

Nouveau

□ 8434
Dessert Façon Millefeuille

Sorbet Fruits Rouges
et crème glacée Vanille
Biscuit Amande, crème glacées Vanille

& sorbet Fruits rouges
8 Parts

410 g (48,54€/kg)

la boîte 19,90€

□ 8433
Dessert Façon
Millefeuille Chocolat
au lait et Vanille
Biscuit Amande, crème glacées
Chocolat au lait & Vanille
8 Parts
410 g (48,54€/kg)

la boîte 19,90€
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ROSPORDEN

Nouveau

Nouveau

Nouveau

Nouveau

□ 8472
Bûche Passion Mangue
Sorbet Passion, sorbet Mangue, tresse chantilly, brisure Coco
6/8 parts

480 g (46,88€/kg)

la boîte 22,50€

□ 8476
Bûche Chocolat Cao Chocolat lait
Chocolat Noir,Chocolat au lait, tresse chantilly,
copeaux chocolat
6/8 parts

480 g (46,88€/kg)

la boîte 22,50€

□ 8471
Bûche Praliné Chocolat craquant
Praliné, Chocolat, Tresse chantilly, Noistte hachée caramélisée
6/8 parts

480 g (46,88€/kg)

la boîte 22,50€

□ 8473
Bûche Tiramisu Café Moka
Tiramisu, café moka, tresse chantillly, cacao
6/8 parts

480 g (46,88€/kg)

la boîte 22,50€

□ 8470
Bûche Ananas Citron Délice
Sorbet Ananas, Sorbet Citron, Tresse chantilly, zestes citron confits
6/8 parts

480 g (46,88€/kg)

la boîte 22,50€

□ 6155
Bûche pâtissière Artisanale praliné
Génoise, crème au beurre praliné, décor.

500 g (55,00€/kg)	 la boîte 27,50€



Nouveau

Nouveau

Nouveau

Nouveau

□ 9098
Ballotin de chocolats Belges 
emballé prêt à offrir
250 g (58,00€/kg)	 la boîte 14,50€
□ 9099
250 g (54,00€/kg)

lot de 2 27,00€ 29,00€

PROMO

□ 9109
Coffret Tradition
1 B. Haut nivelle Rouge Prestige  (75cl)
+ 1 B. Mas de La Tour Rosé (75cl)
+ 1 Pâté de porc  (100g)
+ 1 Ballotin de chocolats emballés (250g)

le coffret 34,50€

□ 9341
Coffret  Bois de 3 bouteilles 
de Bordeaux Château Haut 
Nivelle
3 x 75 cl 	 le coffret 29,95€

□ 9114
Corbeille Bretonne
1 B. Cidre de Kerné (75cl)
+ 1 Pâté andouille & pommeau (130g)
+ 1 Pâté pomme et chouchen (130g)
+ 1 Rillettes de porc aux tomates confites (90g)
+ 1 sachet de chocolats (100g env)

la corbeille 29,90€

□ 9085
Panettone
Fruits confits
Farine de Blé, Ecorces d’Orange
et Citron confites, raisins secs,
Beurre, sucre, œufs, lait

750 g (34,00€/kg)

la boîte 25,50€

□ 9091
Pâtes de fruits
Billes de Poire, Myrtille,
Framboise, Abricot 

200 g (49,75€/kg)

la boîte 9,95€

□ 6247
Galette des rois frangipane
A cuire
Pâte feuilletée pur beurre garnie d’une crème frangipane
fève + couronne - 6/8 parts

600 g (23,17€/kg)

la boîte 13,90€

□ 9094
Coffret assortiment de  

chocolat noir et lait
Assortiment de ganaches, pralinés et caramels.

Chocolats noirs et chocolats lait
16 pièces.

125 g (159,20€/kg)

la boîte 19,90€

5 points
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